Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 30 de septiembre de 2013.-

VISTO:
Que la Secretaria Privada manifiesta la necesidad de contar con un vehiculo para
movilizar alos diferentes funcionarios y agilizar cuestiones que tiene asu cargo lamisma, y

CONSIDERANDO:

Que, € insuficiente parque automotor de esta Municipalidad que puede destinarse alos
fines arriba mencionados se encuentra en deficiente estado de funcionamiento, y

Que la Secretaria de Hacienda hace saber a Departamento Ejecutivo que ha recibido
una of erta que estima conveniente y que permite la contratacion directa;

Por €llo:
El Sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Contrétase con & sefior Juan Manuel MARTINEZ, DNI. N° 29.695.602,
domiciliado en calle San Lorenzo N° 210 Guernica, Partido de Presidente Perén €l arriendo de
un vehiculo Marca Peugeot, Modelo 505 SR (sedan 4 puertas), afio 1984, Patente SAR 453,
del cual es titular, pararedizar tareas inherentes al diligenciamiento de cuestiones o tramites
de la Secretaria de Gobierno.-

ARTICULO 2°: Estipulase para el arrendamiento dispuesto en € Articulo 1° que e vehiculo
afectado debera realizar Cincuenta y Dos (52) horas semanaes de labor durante €l periodo
comprendido entre el 01 de octubre de 2013y e 31 de diciembre de 2013, por un vaor tota
de Pesos Quince Mil ($ 15.000,00) pagaderos en tres (3) cuotas, iguaes, mensuales y
consecutivas de Pesos Cinco Mil ($ 5.000) cada una. El pago del servicio corresponderd a
facturaciones realizadas que serdn mensuales a mes vencido.

ARTICULO 4°: El sefior Juan Manuel Martinez, se obligara a contratar, mientras dure €l
arrendamiento, Pdliza de seguro que cubra la Responsabilidad por dafios de personas y/o cosas
que causare € vehiculo que se utilizara.

ARTICULO 5°: Notifiquesele a interesado, tome razon la Secretaria de Hacienda.-

ARTICUL O 6% Comuniguese, registrese, archivese.-

Dec. N° 1490.-

/ f
Aﬁﬁn ﬁ’ﬁ'ﬁar *Fre gue ro

INTENSEHTE MURN CIPAL
MUNIGIPALIDWD DE PRESIDENTE FERDN




